关于接受河南省新闻出版学校学生开展岗位实习的证明

河南省新闻出版学校：

按照《职业学校学生实习管理规定》和你校学生岗位实习工作安排，经你校学

生申请，现就接受该学生在我单位（公司）开展岗位实习证明如下：

一、实习学生基本情况：

学生姓名 性别 年龄

身份证号 联系方式

家庭住址

二、我单位（公司）基本情况

单位名称 实习岗位

单位地址

联系人姓名 联系人电话

三、我单位（公司）承诺：

1.我单位（公司）同意按照河南省职业学校实习备案的有关规定配合学校做好实

习前期的备案工作。

2.我单位（公司）同意与学校和学生签订教育部印发的《职业学校学生岗位实习

三方协议》（示范文本），并严格遵守。

3.我单位（公司）同意为学生在实习期间购买实习专用险，并向学校提供保险单

据。

4.我单位（公司）承诺为学生实习提供的岗位符合《职业学校学生实习管理规定》

中第十六条、第十七条规定要求，如有违反，愿意承担一切责任。

特此证明。

（单位盖章）

年 月 日